Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva

UPRAVA SUMARSTVA, LOVSTVA 1 DRVNE INDUSTRIJE

SEKTOR ZA SUME PRIVATNIH SUMOPOSJEDNIKA

Ime i prezime |Podrudje nadleznosti Adresa Mobitel e-posta
(Zupanija)
Ulica Kneza Domagoja 11a 10410 |+385 99 217 4227 |bernard.jakopec@mps.hr
Bernard Jakopec Velika Gorica
Ulica dr. Franje Tudmana 47/11 +385 99 490 3856 |bozidar.hrvoj@mps.hr
Bozidar Hrvoj Zagrebalka 10450 Jastrebarsko
Krizevacka 4 (Obrtnic¢ki dom) +38598 516 332  |ratko.brankovic@mps.hr

Ratko Brankovié¢

10340 Vrbovec

Davor Jakupec

Viroviticko - podravska

Trg kralja Tomislava 4
33405 Pitomaca

+38599 311 7712

davor.jakupec@mps.hr

Varazdinska , Krapinsko -

Trg hrvatskih Ivanovaca 10

+38599 3117714

suzana.gotal@mps.hr

Suzana Gotal zagorska 42240 lvanec
. . Trg Hrvatske bratske zajednice 8  |+385 99 210 9501 |ksenija.franulovic@mps.hr
Ksenija Franulovi¢ Sibensko - kninska,, 21000 Split
Zadarska
Splitsko - dalmatinska, | Trg Hrvatske bratske zajednice 8 +385 99 229 8807 |tomislav.dilber@mps.hr

Tomislav Dilber

Dubrovacko -
neretvanska

21000 Split

Tomislav Spor¢i¢

Goran Abramovi¢

Sisacko - moslavacka

Trg bana J. Jelacic¢a 2
44400 Glina

+385 99 211 1363

tomislav.sporcic@mps.hr

Kutinska 1
44317 Popovaca

+385 99 311 7709

goran.abramovic@mps.hr

Maja Bukovac

Trg 138. brigade HV broj 4
51300 Delnice

+385 99 311 7723

maja.bukovac@mps.hr

o Trg 138. brigade HV broj 4 +385 99 294 0099 |ivan.racki@mps.hr
Ivan Racki 51300 Delnice
Primorsko - goranska — -
L IMOrSKo =g Matije Gupca 13 +385 99 210 9012 |goran.sostaric@mps.hr
Goran Sostarié 51306 Trice
N Matije Gupca 13 +385 91 488 2946 |marko.popovic@mps.hr
Marko Popovié 51306 Trice
.. Trg bana Josipa Jelacica 18 +38599 251 6834 |marko.zilic@mps.hr
Marko Zili¢ Pozesko - slavonska

34550 Pakrac

Miroslav Radoni¢

Osjecko - baranjska,
Vukovarsko -
srijemska

Zupanijska 4
31000 Osijek

+385 99 497 0482

miroslav.radonic@mps.hr

Mario Vlasi¢

Medimurska , Varazdinska

Zrinsko-frankopanska 9/111
40000 Cakovec

+38599 311 7713

mario.vlasic@mps.hr

. . . Kaniska 15 +385 99 490 3849 |slavica.maras@mps.hr
Slavica Maras Licko - senjska 53000 Gospié
Ivana Zakmardija Dijankoveckog [+385 99 317 4869 |ivica.kovacevic@mps.hr

Ivica Kovacevi¢

Marko Barki¢

Koprivnicko - krizevacka

12, 48260 Krizevci

Trg sv. Jurja 5
48350 Durdevac

+38599 311 7716

marko.barkic@mps.hr




" D.G.Krambergera 1 +385 99 344 3745 |fran.tomasic@mps.hr
Fran Tomasi¢ . « |19000 Krapina
. . rapinsko - zagorska Trg Matije Gupca 20 +38599 735 6359 |biljana.ozimec@mps.hr
Biljana Ozimec 49 240 Donja Stubica
Davor Haulikova 14 +385 91 488 2753 |davor.bedenikovic@mps.hr
Bedenikovié 47000 Karlovac
Karlovack - - -
Snjezana ariovacka Bernardina Frankopana 13 +385 99 258 4926 |snjezana.blaskovic@mps.hr
Blaskovi¢ 47300 Ogulin
] o Ulica sv.Teodora 2 +38599 534 6729 |larisa.miksa@mps.hr
Larisa MikSa 52100 Pula
Istarska - - - —
UL. Il istarske brigade 11 +38591 512 0081 |ines.sirotic@mps.hr
Ines Sirotic¢ 52420 Buzet
Petra KreSimira IV 20 +385 91 488 2843 |zvonimir.kovacic@mps.hr
Zvonimir Kova¢i¢ Brodsko - posavska 35000 Slavonski Brod
Poljana dr. Franje Tudmana 4 +385 99 465 4091 |dario.vincekovic@mps.hr

Dario Vincekovié¢

Goran Godina

Bjelovarsko - bilogorska

43000 Bjelovar

Bana Josipa Jeladica 2
43500 Daruvar

+385 99 439 2509

goran.godina@mps.hr

_ . Milana Novaci¢a 13/1 +38599 311 3757 |hrvoje.gusic@mps.hr
Hrvoje Gusic¢ 43240 Cazma
Planinska 2a 01 4841 246 nikola.sever@mps.hr

Nikola Sever

Grad Zagreb

10 000 Zagreb
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